
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: ELITE VICOV Serie ceas: 47AA6D86
Crescator : Cirdei David + Daniel / SV1864 Cod ceas/Loft No.: 753833
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 1 / 01.06.2024
Cod Concurs: 2313 Loc lansare: JANOW
Setare ora: 2024/05/30 17:23:13 Ora final: 2024/06/03 12:39:14
Ora ceas imb.: 2024/05/30 17:23:13 Ora ceas des.: 2024/06/03 12:39:14

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM

Pag. 1 din 1 | 01.06.2024 - Janow | Listat: 14.01.2026 02:27:06 | Cirdei David + Daniel

1 RO22-0940919 AE0DB911 2024/06/01 13:49:29 OK 2
2 RO22-0943404 AE0F0EA1 2024/06/01 14:24:38 OK 14
3 RO23-1123705 AE129EFD 2024/06/01 14:37:25 OK 18
4 RO20-910837 AE0A3BBB 2024/06/01 14:45:02 OK 5
5 RO22-0940904 AE0DB9E0 2024/06/01 15:03:51 OK 16
6 RO22-0940906 AE0DBB47 2024/06/01 15:15:48 OK 28
7 RO23-2014784 AE129F54 2024/06/01 15:20:25 OK 6
8 RO22-0940931 AE0DBA86 2024/06/01 15:49:56 OK 15
9 RO22-0940907 AE0DB966 2024/06/01 16:10:31 OK 13

10 RO21-1111706 AE0A3B4E 2024/06/01 16:47:28 OK 1
11 RO23-2014789 AE12A0CF 2024/06/01 16:52:12 OK 3
12 RO22-0940912 AE0DBA26 2024/06/01 16:53:50 OK 17
13 RO23-2014799 AE12A1D8 2024/06/01 17:11:22 OK 30
14 RO22-0940924 AE0DB7C6 2024/06/01 17:14:48 OK 26
15 RO23-1123745 AE12A070 2024/06/01 17:27:02 OK 10
16 RO23-1123733 AE12A0FC 2024/06/01 17:52:30 OK 25
17 RO22-0940905 AE0DB928 2024/06/01 17:55:46 OK 12
18 RO23-2014798 AE12A0CD 2024/06/01 18:30:26 OK 32
19 RO20-2009247 AE045AC3 2024/06/01 20:46:34 OK 22
20 RO22-0940910 AE0DB918 2024/06/02 05:49:20 OK 27
21 RO23-2014790 AE0F0E38 2024/06/02 05:49:39 OK 31
22 RO21-1111750 AE0A3B0D 2024/06/02 05:55:30 OK 36
23 RO23-2014782 AE0F0D4D 2024/06/02 07:09:29 OK 23
24 RO23-2014787 AE122062 2024/06/02 07:33:35 OK 29
25 RO23-1123711 AE0651B1 2024/06/02 08:01:56 OK 19
26 RO23-1123706 AE0F0CD6 2024/06/02 09:42:16 OK 9
27 RO18-9012176 AE0A3A93 2024/06/02 10:44:22 OK 4
28 RO23-1123736 AE12A2A0 2024/06/02 11:24:55 OK 35
29 RO22-0943403 AE12A1B4 - - -
30 RO23-1123704 AE12A1B2 - - -
31 RO23-1123707 AE035FD8 - - -
32 RO23-1123708 AE025807 - - -
33 RO23-1123734 AE056684 - - -
34 RO23-2014786 AE0A3BDB - - -
35 RO23-2014793 AE12A056 - - -
36 RO23-2014796 AE12A058 - - -


